Te l e p h o n e  C a b l e s
订购信息
Caledonian
ADDISON
148  电话电缆  www.addison-cables.com www.caledonian-cables.co.ukCaledonian
VDE订货信息
A-BCDEFG HxI…JKLMN
A  基本类型
A- -室外电话电缆
S- - 总机电缆
J- -安装电缆
JE- -火灾电缆
AJ- -带感应防护的室外电缆
T-  -终端电缆
B  绝缘类型
02Y -发泡PE
2Y -实心PE
02YS -泡皮绝缘(内层发泡PE+外层实心PE皮)
Y -PVC
H -LSZH
C  填充
F  -填充
Blank -非填充
D  屏蔽材料
(St)  -涂层铝带构成的静电屏蔽材料
D  -铜丝屏蔽
LR  -皱纹铝带
Blank  -无屏蔽
E  内护套材料
2Y -PE
Y -PVC
H -LSZH
M -铅护套
MZ -特殊合金铅护套
Blank -无内护套
F  铠装材料
b -铠装
SR -皱纹钢带
T -镀锌钢丝支撑
Blank -无铠装
G  护套材料
2Y -PE
Y -PVC
H -LSZH
(L)2Y -压接护套(PE涂层铝带屏蔽与PE护套粘结)
M -铅护套
MZ -特殊合金铅护套
Blank -无护套
H  对/四线组数量
2x2 -2对
2x4 -2四线组
I  导体规格
0.4 -0.4mm
0.5 -0.5mm
0.6 -0.6mm
0.8 -0.8mm
0.9 -0.9mm
J  成缆单元
PiC -铜编织屏蔽对绞线
PiMF -铝/聚酯带屏蔽对绞线
St -四线组(phantom)
StI -四线组(trunk cable)
StIII -四线组(local cable)
TIC -铜编织屏蔽三线组
TiMF -铝/聚酯带屏蔽三线组
K  电缆类型
S -铁路信号电缆
L  绞合类型
Lg -层绞式
Bd -单元式
订购信息
Caledonian
149ADDISON
M 铜/钢带/编织屏蔽选项
(…Cu) -铜屏蔽总截面积

ADDISON
150  电话电缆  www.addison-cables.com www.caledonian-cables.co.ukCaledonian
凯莱东尼订货信息
TPA-BCDEFG-HI-J
A 电缆设计标准
1171 - CW 1171标准
1236 - CW 1236标准
1224 - CW 1224标准
1128 - CW 1128标准
421 - GR-421标准
708 - IEC 60708标准
B 绝缘类型
02Y - 发泡PE
2Y - 实心PE
02YS - 泡皮 (发泡/实心PE双层)
Y - PVC
H - LSZH
SR - 硅橡胶
M - 云母带
C 填充
F - 填充
Blank - 非填充
D 屏蔽材料
(St) - 铝/聚酯带屏蔽
PiC - 铜编织屏蔽对绞线
PiMF - 铝/聚酯带屏蔽对绞线
TIC - 铜编织屏蔽三线组
TiMF - 铝/聚酯带屏蔽三线组
Blank - 无屏蔽
E 内护套材料
2Y - PE
Y - PVC
H - LSZH
M - 铅护套
MZ - 特殊铅护套
Blank - 无内护套
F 铠装材料
B - 铠装
(SWA) - 镀锌钢丝
(STA) - 皱纹钢带
(Z) - 皱纹钢丝编织
Blank - 无铠装
G 护套材料
2Y - PE
Y - PVC
H - LSZH
(L)2Y - 压接护套(涂层铝带与PE护套粘结)
M - 铅护套
MZ - 特殊铅护套
Blank - 无护套
H 对数
2P - 2对
I 导体直径
0.4 - 0.4mm
0.5 - 0.5mm
0.6 - 0.6mm
0.63 - 0.63mm
0.9 - 0.9mm
24AWG - 24AWG
L 电缆类型选择
SS - 自承式
C3 - 传输特性，遵照EIA/TIA - 568 Category
S - 铁路信号
订购信息
Caledonian